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Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat Karar Tarihi 06/06/2022 

      Süheyla TOPÇU  (√ )  Meclis 1. Başkan Vekili                               
Hasan GÖKÇE  (√ )            Ömer ERÇİN                 (√ ) 

Necait DÖNMEZ (√)          Rıdvan HACET             (√ ) 

Lukman NAROĞLU  (√)    Özkan ARSLANCA      (√)  

A.Rasim YÜCEL (√)          Sevinç ÖZKATRANCI (√ )  

Ayhan TUTUN (√ )            Y. Halit AKSOY           (   )  

Süheyla TOPÇU  (√ )         Hayrettin ÖZCAN         (√ )  

Belgin TEZER ( √ )            Olcay GÜVENCİ         (√ )  

Hüseyin AYDIN  (√ )         Reyhan BERBER        (   )  

Recep YILMAZ (√)            Hakan GÖL                  (√ )  

Turhan UÇAR  (√ )             Hasan ESGAR            (   )  

Utku AKBULUT (√ )         Tuba UZUN                  (√ )  

Mahmut AÇAR  (√ )           Rahşan GÜNDÜZ        (√ )  

Filiz ÖDER  (√ )    

Karar No 40 

 

Konu: Mahalle İsim Değişikliği. 

 

   ÖZÜ: “Mahalle isim değişikliği” ile ilgili Plan ve Proje Müdürlüğünün teklifi.  

        

TEKLİF:  
         “5247 sayılı yasa ile Binkılıç İlk Kademe Belediyesinin Tüzel Kişiliği iptal edilerek 2009 

yılında kapanmıştır. Kentsel aidiyet ve kentsel kimliği oluşturan ve gelecek nesillere aktarılmasını 

sağlayan temel öğelerin başında tarihi süreç içinde bilinirliliği tescillenmiş ve bölge yaşayanları 

açısından benimsenmiş tarihi yerleşim birimlerinin isimlerinin devamlılığının sağlanması ve 

korunması toplumsal değerler açısından çok önem arz etmektedir. Bu kapsamda Binkılıç İlk Kademe 

Tüzel Kişiliği ortadan kalktığı için resmi kayıtlardan ve resmi olarak idari isim olarak kayıttan 

düşülen Binkılıç ismi anılarda kaldığından kent hafızasının gelecek nesillere aktarılması için Atatürk 

ve Fatih Mahalle isimlerinin başına Binkılıç ismi getirilerek Atatürk Mahallesi isminin Binkılıç 

Atatürk Mahallesi, Fatih Mahallesi isminin Binkılıç Fatih Mahallesi olarak değiştirilmesi bölge 

halkına verilecek en anlamlı ve özel hediye olacaktır. 

Mahallelere ad verilmesi ve adlarının değiştirilmesi konusu 5393 sayılı Belediye Kanununda 

düzenlenmiş, buna mukabil 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununda bu hususa yer 

verilmemiştir. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun “Diğer hükümler” başlıklı 28. 

maddesinde yer alan Belediye Kanunu ve diğer ilgili kanunların bu kanuna aykırı olmayan 

hükümleri ilgisine göre Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri hakkında da uygulanır.” hükmü çerçevesinde 

bu konuda 5393 sayılı kanunda yer alan hüküm uygulanmaktadır. Bu hükme göre de belediye 

sınırları içinde mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, bölünmesi, adlarıyla sınırlarının 

tespiti ve değiştirilmesi mahallenin bağlı bulunduğu ilçe belediye meclisinin kararı ve Kaymakamın 

görüşü üzerine Valinin onayı ile gerçekleşmektedir.  

 Yukarıda belirtilen açıklamalar çerçevesinde Atatürk ve Fatih Mahalle isimlerinin başına 

Binkılıç getirilerek Atatürk Mahallesi isminin Binkılıç Atatürk Mahallesi, Fatih Mahallesi isminin 

Binkılıç Fatih Mahallesi olması teklifinin Belediye Meclisinde karar alınması için gereğini arz 

ederim.” 

 Şeklindeki Plan ve Proje Müdürlüğü'nün 03.06.2022 tarihli ve 30854 sayılı teklifi Meclise 

okunarak müzakereye açıldı.  

 

KARAR: 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (n) bendine istinaden, Atatürk ve Fatih 

Mahalle isimlerinin başına Binkılıç getirilerek Atatürk Mahallesi isminin Binkılıç Atatürk 

Mahallesi, Fatih Mahallesi isminin Binkılıç Fatih Mahallesi olması ile ilgili Plan ve Proje 

Müdürlüğü'nün teklifi, Belediye Meclisimizin 06.06.2022 tarihli 1. birleşiminde katılanların 

oybirliği ile kabul edilmiştir.  

 

        

 


